
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 황전면

부서: 황전면
정책: 황전면 주민생활 편익 증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

황전면 1,240,505 1,173,255 67,250

황전면 주민생활 편익 증진 486,093 421,693 64,400

시민참여행정 운영 436,093 371,693 64,400

참여행정 지원 295,721 231,321 64,400

301 일반보전금 294,600 230,200 64,400

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 282,280 217,880 64,400

○이장 기본수당 220,800 165,600 55,200

○이장 상여금 36,800 27,600 9,200

행정운영경비(황전면) 146,319 143,469 2,850

기본경비 91,986 89,136 2,850

기본경비 91,986 89,136 2,850

201 일반운영비 44,946 42,096 2,850

02 공공운영비 22,210 19,360 2,850

○전기요금 12,150 10,800 1,350

○청사시설 등 유지비 3,000 1,500 1,500

경정220,800,000원

경정36,800,000원

경정12,150,000원

경정3,000,000원


